
23. SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne 20.6.2022

ZADEVA: Sklep o imenovanju predstavnika Občine Brežice v Upravni odbor 

Regionalne razvojne agencije Posavje 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Jure Pezdirc  

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Sklep o imenovanju predstavnika Občine 

Brežice v Upravni odbor Regionalne razvojne 

agencije Posavje.  

Jure Pezdirc 
 Namestnik predsednice Komisije 

Priloge: 

• Sklep o imenovanju predstavnika Občine Brežice v Upravni odbor Regionalne

razvojne agencije Posavje z obrazložitvijo

• Sklep o imenovanju predstavnika Občine Brežice v Upravni odbor Regionalne

razvojne agencije Posavje

Številka: 9001-6/2022 

Datum: 6.6.2022 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Številka: 

 

 

 

 

 

014-6/2022 

Datum:  

 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 

ZADEVA: Sklep o imenovanju predstavnika Občine Brežice v Upravni odbor 

Regionalne razvojne agencije Posavje 

 

V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklep o imenovanju predstavnika Občine Brežice v 

Upravni odbor Regionalne razvojne agencije Posavje, ki ga je Komisija za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja, obravnavala na svoji 23. redni seji, dne 6.6.2022.  

 

Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednji  

 

SKLEP 

Sprejme se Sklep o imenovanju predstavnika Občine Brežice v Upravni odbor 

Regionalne razvojne agencije Posavje.  

 
OBRAZLOŽITEV: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju Komisija) je na svoji 

23. redni seji, dne 6.6.2022, obravnavala zaprosilo Regionalne razvojne agencije Posavje (v 

nadaljevanju RRA Posavje), z dne 19.5.2022, za imenovanje predstavnika občine Brežice v 

Upravni odbor RRA Posavje.   

 

Sestava upravnega odbora RRA Posavje je opredeljena v prvem odstavku 9. člena Statuta 

RRA Posavje, z dne 2.12.2014. V skladu z navedenim šteje Upravni odbor RRA Posavje  

osem članov, od tega je šest predstavnikov občin-ustanoviteljic, pri čemer vsaka 

ustanoviteljica imenuje enega člana, en predstavnik zaposlenih in en predstavnik 

zainteresirane javnosti, ki ga na podlagi javnega poziva RRA Posavje imenuje Razvojni svet 

regije Posavje.    

Drugi odstavek 9. člena Statuta RRA Posavje določa, da traja mandat članom upravnega 

odbora štiri leta in da so lahko člani po izteku mandata ponovno izvoljeni oz. imenovani.  

 

Postopek predlaganja kandidata pri imenovanju predstavnikov občine v Upravni odbor RRA 

Posavje ni posebej opredeljen, zato je bil predlog za predstavnika občine Brežice podan s 

strani župana občine Brežice, saj gre v primeru Upravnega odbora RRA Posavje za 

strokovni organ. V preteklosti so v upravnem organu delovali župani občin ustanoviteljic. S 

spremembo Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Regionalna agencija Posavje (Uradni list 

RS, št. 25/14) so občine ustanoviteljice RRA Posavje, v večini, za svoje predstavnike v 

Upravni odbor predlagale direktorje občinskih uprav.  

 

 

 

 

 



 

 

Župan občine Brežice je podal predlog, da se v Upravni odbor RRA Posavje kot predstavnico 

Občine Brežice imenuje Patricio Čular, Prešernova 10, Brežice. Patricia Čular opravlja delo 

direktorice občinske uprave in vodje Oddelka za družbene dejavnosti, gospodarstvo, 

kmetijstvo in razvoj ter je po strokovnosti najprimernejša za delovanje v Upravnem odboru 

RRA Posavje, saj vodi različne projekte, mednarodnega, državnega in regijskega pomena ter 

pripravlja strateške dokumente na regijskem in državnem nivoju. Podan predlog za 

imenovanje predstavnice občine Brežice, Patricie Čular v Upravni odbora RRA Posavje je 

upravičen.  

 

Patricia Čular je bila kot predstavnica Občine Brežice imenovana v Upravni odbor RRA 

Posavje že v letu 2014 in v letu 2018.  

 

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da imenuje Patricio Čular za 

predstavnico Občine Brežice v Upravnem odboru RRA Posavje.   

        

                                                                                                      
Jure Pezdirc 

                                                                                               Namestnik predsednice Komisije 

                                                                                                                         

 
                                                                                                             

                                                                                            

Vročiti: 

- naslov 

- spis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 

Občine Brežice, na 23. redni seji, dne _____, sprejel 

 

 

 
 

SKLEP 
o imenovanju predstavnika Občine Brežice v Upravni odbor Regionalne razvojne agencije 

Posavje 

 
 
I. 

 

Občinski svet Občine Brežice imenuje Patricio Čular, Prešernova 10, Brežice, za 

predstavnico Občine Brežice v Upravni odbor Regionalne razvojne agencije Posavje.  

 

 

II. 

Mandat članov Upravnega odbora Regionalne razvojne agencije Posavje traja štiri leta in 

začne teči z dnem konstituiranja upravnega odbora.  

 

 

III.  

 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  
 
 
 
Številka: 014-6/2022                                 

Datum: ______________        Ivan Molan                                                                  

               Župan                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-06-08T14:16:05+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




